TRABALHO

PROGRESSO

CONTENDA 14-1
2-5

2

14-11-51

MUNICÍPIO DE CONTENDA

ESTADO DO PARANÁ

Ata Chamada Pública 006/2025                                                                                                                              1

MUNICÍPIO DE CONTENDA/PR

ATA DA SESSÃO

CHAMADA PÚBLICA 006/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 240/2025

2ºATA DE REUNIÃO DE RECEBIMENTO DOS ENVELOPES

2º Ata da sessão de sorteio, em atendimento ao edital de

CHAMADA PÚBLICA 006/2025

Aos sete dias do mês de novembro de 2025 (07/11/2025), às 09h00 horas, na Prefeitura Municipal de
Contenda/PR, com endereço à Avenida João Franco, nº 400, Centro, Contenda/PR, CEP 83.730.000,
reuniu-se a Comissão Permanente de Licitações designada pelo Decreto nº 128/2025, constituída pelos
senhores: Srª. Nayara Baumel Bello Malinovski na qualidade de Presidente e os membros Sra. Juliana
Good Soares, Sra. Alana Mazur dos Anjos e Sra. Maynara Cordeiro e Sr. Fabio Santos Fernandes, com o
objetivo de julgar a Chamada Pública 006/2025, que tem por objeto o Credenciamento de empresas
interessadas em obter a Concessão de Autorização do espaço da Praça de Alimentação da 30ª
FESTA DA BATATA que irá ser realizada nos dias 14,15 e 16 de novembro com o objetivo de proceder
ao sorteio de distribuição de barracas da 30º festa da Batata.

Empresas Habilitadas:

ESPAÇOS RESERVADOS PARA COMIDAS:
- Elisangela de Morais de Pontes – CNPJ 06.200.987.0001-74

ESPAÇOS RESERVADOS PARA FOOD TRUCK:
- Lucimara Leticia de Moura- CNPJ 47.655.981/0001-79

ESPAÇO RESERVADO PARA CARRINHOS/BARRACAS:
- Villa Bora Alimentos Ltda – CNPJ 31.526.653/0001-32

O Sorteio dos classificados se deu no dia 04/11/2025, as 14:00 horas na sala de reuniões da prefeitura de
Contenda e foi transmitido no canal da Prefeitura Municipal no Youtube, e após o sorteio a classificação dos
habilitados ficou na seguinte classificação:

ESPAÇOS RESERVADOS PARA COMIDAS:
02: - Elisangela de Morais de Pontes – CNPJ 06.200.987.0001-74

ESPAÇOS RESERVADOS PARA FOOD TRUCK:
05 - Lucimara Leticia de Moura- CNPJ 47.655.981/0001-79

ESPAÇO RESERVADO PARA BEBIDA: (substituição)
01: - ESTAÇÃO DO CHOPP LAPA – CNPJ 43.059.915/0001-85

Nada mais havendo ser tratado, foi encerrada a reunião e lavrada esta ata, que vai por todos assinada,
em expressa aprovação de seu teor.

Presidente:

TRABALHO

PROGRESSO

CONTENDA 14-1
2-5

2

14-11-51

MUNICÍPIO DE CONTENDA

ESTADO DO PARANÁ

Ata Chamada Pública 006/2025                                                                                                                              2

...........................................................................
NAYARA BAUMEL BELLO MALINOVSKI

Membros:

...........................................................................
FABIO SANTOS FERNANDES

...........................................................................
JULIANA GOOD SOARES

...........................................................................
ALANA MAZUR DOS ANJOS

...........................................................................
MAYNARA CORDEIRO